П Р О Т О КО Л  № 1
заседания Совета профилактики правонарушений и преступлений при администрации сельского поселения от 28 января 2019  года.

Председатель Совета профилактики- Юсов Н.П.
Секретарь Совета профилактики – Ершова Т.П.
Члены: Кириллов В.Н., Наумова И.В., Степанова Е.В.
Повестка дня:

1. Рассмотрение представлений ОМВД России по Козловскому району.
2. Выезд на дому к состоящим на учете совета профилактики как семейные дебоширы.

1.Слушали: Ершову Т.П., секретаря Совета профилактики: ознакомила с справками посещения на дому гр. Казакова А.А., Абаштова А.И., Перцева В.П. с ними проведена профилактическая беседа с Кирилловым В.Н. участковым уполномоченным ОМВД России по Чувашской Республике на тему «Быт и семья», об употреблении спиртных напитков в общественных местах и дома, о последствиях.

Решили: Принять сведения о посещении семей на дому, и работать по выявлению и продолжать работу с этими семьями и  впредь.
Выступили: Юсов Н.П., председатель Совета профилактики. Совету профилактики правонарушений и преступлений при администрации сельского поселения систематически анализировать состояние преступности на территории сельского поселения, исходя из чего вести профилактическую работу среди населения.
С места, все присутствующие члены Совета профилактики согласны с предлагаемой мерой по устранению причин и условий, способствующих совершению преступлений.
Председатель Совета профилактики _______________ Н.П.Юсов
Секретарь Совета профилактики __________________ Т.П.Ершова